Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	14.09.2021
	№
	110-37-998-21

	г. Саянск

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  от 24.12.2020 № 110-37-1276-20 «Об организации подготовки граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства проживающих на территории муниципального образования «город Саянск» в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в 2021 году»

     В связи с изменениями, внесенными в нормативные правовые акты Иркутской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.12.2020 № 110-37-1276-20 «Об организации подготовки граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства проживающих на территории муниципального образования «город Саянск» в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в 2021 году» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 31.12.2020 № 52 стр.13 вкладыша официальной информации) (далее – постановление) следующие изменения:
     1.1. В преамбуле постановления слова «постановления Правительства Иркутской области от 02.04.2010 №65-пп «Об организации подготовки населения способам защиты и действиям в чрезвычайных ситуациях», распоряжения Правительства Иркутской области от 20.06.2012 №299-рп «Об организации подготовки и обучения населения в области гражданской обороны» заменить на слова «Указа Губернатора Иркутской области от 14.07.2021 № 183-уг «Об организации подготовки населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера органами государственной власти Иркутской области»;
     1.2. В пункте 1 постановления слова «в период с мая по сентябрь 2021 года» заменить на слова «в период с мая по октябрь 2021 года».
     2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном  интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

мэра городского округа
муниципального образования
«город Саянск»

                           А.В. Ермаков
Исп. Тугульбаев М.С.
Тел. 5-64-22
PAGE